



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำหรับใช้ในโครงการปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน
จำนวน ๓๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำหรับใช้ในโครงการปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน จำนวน ๓๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุสำหรับใช้ในโครงการปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน จำนวน ๓๐ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ตั้งเจริญ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๗๖๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยหกสิบบ้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายอำพร กัลปหา)

ปลัดเทศบาลตำบลสะพลี ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุสำหรับใช้ในโครงการปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน

หน่วยงาน/กอง กองคลัง งานแผนที่ภาษีและจัดเก็บรายได้

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มาจากการสืบ จากท้องตลาด (หน่วยละ)	ราคากลางที่ขอซื้อ/จ้างครั้งนี้	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	.สมุดปกแข็งสันหุ้ม A5	3 เล่ม	50.00	50.00	150.00
2	เครื่องคิดเลข Casio DM-1200FM	1 ตัว	980.00	980.00	980.00
3	.เครื่องเย็บ Max HD-10	4 ตัว	80.00	80.00	320.00
4	แฟลชไดรฟ์ Kingston 32 GB	1 อัน	380.00	380.00	380.00
5	กล่องเอกสาร 3 ช่อง	4 ใบ	220.00	220.00	880.00
6	ยางลบ Master Art	12 ก้อน	10.00	10.00	120.00
7	.ดินสอ Master Art HB	2 กล่อง	40.00	40.00	80.00
8	กรรไกร Aroma ขนาด 6 นิ้ว	3 อัน	70.00	70.00	210.00
9	น้ำยาลบคำผิด Pentel (แท่ง)	6 อัน	60.00	60.00	360.00
10	ไม้บรรทัดพลาสติก	6 อัน	5.00	5.00	30.00
11	ลวดเย็บ Max เบอร์ 10	2กล่อง	200.00	200.00	400.00
12	ลวดเย็บ Max เบอร์ 3	4กล่อง	18.00	18.00	72.00
13	ลวดเย็บ Tex	24กล่อง	7.00	7.00	168.00
14	คลิปบอร์ด A4	9 อัน	40.00	40.00	360.00
15	คลิปดำ SDI เบอร์ 109	4 กล่อง	70.00	70.00	280.00
16	คลิปดำ SDI เบอร์ 110	4 กล่อง	50.00	50.00	200.00
17	คลิปดำ SDI เบอร์ 111	4 กล่อง	35.00	35.00	140.00
18	คลิปดำ SDI เบอร์ 112	4 กล่อง	25.00	25.00	100.00
19	คลิปดำ SDI เบอร์ 113	4 กลอง	15.00	15.00	60.00
20	สก็อตเทปใสแกนใหญ่ Unitape ¾	12 ม้วน	30.00	30.00	360.00
21	ปากกา M&G สีน้ำเงิน	24 ด้าม	10.00	10.00	240.00
22	คัตเตอร์ใหญ่ SDI#3050C	1 อัน	130.00	130.00	130.00
23	กาวสองหน้าบาง ¾ นิ้ว	3 ม้วน	35.00	35.00	105.00
24	แฟ้มสันหนา ตราช้าง125F 2 นิ้วสีดำ	2 โหล	840.00	840.00	1680.00
25	.แฟ้มสันหนา ตราช้าง125F 3 นิ้วสีดำ	2 โหล	960.00	960.00	1920.00
26	กระดาษการ์ดสีVenus A4 120 แกรม	4 รีม	110.00	110.00	440.00
27	กระดาษการ์ดสี A4180 แกรม/100แผ่น	4 รีม	140.00	140.00	560.00
28	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A3/80 แกรม	3 รีม	280.00	280.00	840.00
29	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4/80 แกรม	15 รีม	120.00	120.00	1800.00
30	.ซองชาวพับ 4	1กล่อง	400.00	400.00	400.00
หนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน					13,765.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวพที ทองพล)

เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน